
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa pełnienia obowiązków Inżyniera Kontraktu dla zadania polegającego na naprawie lub konieczności wykonania od

nowa 3 urządzeń multimedialnych, tzw. lornet „oka czasu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430374

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00427845

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) Wykonawca samodzielnie lub jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, lub inny
podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca (doświadczenie ww. podmiotów nie
sumuje się), w okresie
ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie pełnił obowiązki nadzoru
nad realizacją lub koordynował realizację co najmniej 2 dostaw urządzeń multimedialnych do wyświetlania wirtualnej
rzeczywistości, o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto każda.
b) dysponuje lub będzie dysponował zespołem przewidzianym do realizacji przedmiotu zamówienia składającym się z:
A. Koordynatora zespołu – osoby posiadającej minimum 3-letnie doświadczenie związane z nadzorem nad realizacją
inwestycji o charakterze multimedialnym, która koordynowała lub nadzorowała co najmniej 2 dostawy urządzeń
multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości lub 2 usługi polegające na wykonaniu treści multimedialnych do
wyświetlania wirtualnej rzeczywistości wraz z ich zaimplementowaniem na urządzenia.
UWAGA 1:
Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, również gdy Koordynator zespołu posiada doświadczenie w nadzorowaniu
lub koordynowaniu co najmniej 1 dostawy urządzeń multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości oraz 1 usługi
polegającej na wykonaniu treści multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości wraz z ich zaimplementowaniem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430374/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na urządzenia.
B. Specjalisty ds. grafiki 3D/2D – osoby posiadającej doświadczenie
w projektowaniu treści audiowizualnych, która wykonała co najmniej 2 usługi polegające na zaprojektowaniu treści
audiowizualnych w technologii VR.
C. Specjalisty ds. konstrukcji maszyn – osoby posiadającej wykształcenie techniczne związane z budową lub konstrukcją
maszyn lub dziedzinami pokrewnymi oraz doświadczenie na stanowisku związanym z konstrukcją maszyn, która wykonała
co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu lub naprawie lub modernizacji maszyn lub urządzeń multimedialnych.
UWAGA 2:
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia dwóch funkcji, o których mowa
w lit. A i B lub A i C przez jedną osobę.

Po zmianie: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) Wykonawca samodzielnie lub jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, lub inny
podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca (doświadczenie ww. podmiotów nie
sumuje się), w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie
pełnił obowiązki nadzoru nad realizacją lub koordynował realizację co najmniej 1 dostawy urządzeń multimedialnych do
wyświetlania wirtualnej rzeczywistości, o wartości nie mniejszej niż 100 000 zł brutto.
b) dysponuje lub będzie dysponował zespołem przewidzianym do realizacji przedmiotu zamówienia składającym się z:
A. Koordynatora zespołu – osoby posiadającej minimum 2-letnie doświadczenie związane z nadzorem nad realizacją
inwestycji o charakterze multimedialnym, która koordynowała lub nadzorowała co najmniej 2 dostawy urządzeń
multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości lub 2 usługi polegające na wykonaniu treści multimedialnych do
wyświetlania wirtualnej rzeczywistości wraz z ich zaimplementowaniem na urządzenia.
UWAGA 1:
Zamawiający uzna warunek udziału za spełniony, również gdy Koordynator zespołu posiada doświadczenie w nadzorowaniu
lub koordynowaniu co najmniej 1 dostawy urządzeń multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości oraz 1 usługi
polegającej na wykonaniu treści multimedialnych do wyświetlania wirtualnej rzeczywistości wraz z ich zaimplementowaniem
na urządzenia.
B. Specjalisty ds. grafiki 3D/2D – osoby posiadającej doświadczenie w projektowaniu treści audiowizualnych, która wykonała
co najmniej 1 usługę polegającą na zaprojektowaniu treści audiowizualnych w technologii VR.
C. Specjalisty ds. konstrukcji maszyn – osoby posiadającej wykształcenie techniczne związane z budową lub konstrukcją
maszyn lub dziedzinami pokrewnymi oraz doświadczenie na stanowisku związanym z konstrukcją maszyn, która wykonała
co najmniej 2 usługi polegające na wykonaniu lub naprawie lub modernizacji maszyn lub urządzeń multimedialnych.
UWAGA 2:
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia dwóch funkcji, o których mowa
w lit. A i B lub A i C przez jedną osobę.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00430374/01 z dnia 2024-07-25

2024-07-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa pełnienia obowiązków Inżyniera Kontraktu dla zadania polegającego na naprawie lub konieczności wykonania od nowa 3 urządzeń multimedialnych, tzw. lornet „oka czasu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań - Urząd Miasta Poznania
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631257822
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kolegiacki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-841
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zpb@um.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.poznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00430374
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00427845
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



